
PROPOZICE OKRESNÍHO KOLA V ODBÍJENÉ  
V. KATEGORIE    HOŠI 

 

 

Organizátor: Střední průmyslová škola Třebíč a OR AŠSK Třebíč 

 

Datum:  středa  9. 10. 2024 

 

Místo konání:         Sportovní hala SPŠ Třebíč 

 

Kategorie:  hoši V. kategorie (2005 a mladší, studenti denního studia SŠ) 

    

Časový pořad: 7:50 hod. sraz ve sportovní hale  

8:05 hod. prezentace a porada vedoucích, losování, upřesnění 

herního systému 

 

Účastníci: studenti škol okresu Třebíč,  ročník narození 2005 a mladší. 

 Za školu max. 12-ti členné družstvo + vedoucí (družstvo bez 

vedoucího nebude připuštěno k losování ani hře). 

 

Pravidla:          hraje se podle pravidel odbíjené ČVS, herní systém bude                              

                             upřesněn dle počtu přihlášených družstev 

 

Přihlášky: neotálejte! mkolman@spst.cz nebo telefonicky 776 723 185, 

do pondělí 7. 10. 2024 do 14:00 hodin (raději, co nejdříve) 

potvrzená přihláška a soupiska se odevzdává při prezentaci 

 

Jízdné: nehradí se 

Postup: KK 

Ceny:             první tři družstva obdrží diplom 

Protesty:               do 15 –ti minut od vzniku příčiny s vkladem 300,-Kč, v případě  

                              zamítnutí vklad propadá 

 

Rozhodčí:              Jaromír Mutl, Petr Fiala, František Mikyska ( každý vedoucí 

družstva je povinen převzít na požádání řízení utkání) 

 

Upozornění: zákaz vstupu do tělocvičny ve špinavé obuvi a v obuvi, která 

zanechává stopy na podlaze (platí i pro doprovod) 

                              tato akce není kryta zvláštní pojistkou 

 

 

 

V Třebíči, 29. 9. 2024              Michal Kolman v.r. 


